
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

24.04.2024 селище Ємільчине № 30

Про розроблення проекту
Програми приватизації об’єктів
комунальної власності
Ємільчинської селищної
територіальної громади
на 2024-2028 роки

Керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно
до законів України «Про засади державної регіональної політики», «Про державне
прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку України», «Про
державні цільові програми», з метою приведення у відповідність до Порядку розроблення,
виконання, моніторингу місцевих цільових програм та звітності про їх виконання,
затвердженого рішенням Ємільчинської селищної ради від 07.02.2024 р. № 3132, забезпечення
належної організації діяльності з розробки Програми

ЗОБОВ ’ЯЗУЮ :

1. Розробити проєкт Програми приватизації об’єктів комунальної власності Ємільчинської
селищної територіальної громади на 2024-2028 роки (далі-Програма).

2. Визначити розробником та відповідальним виконавцем Програми приватизації об’єктів
комунальної власності Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки
відділ економічного розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності Ємільчинської
селищної ради Житомирської області.

3. Розробнику Програми в термін до 30.04.2024 р. підготувати проєкт Програми та винести на
громадське обговорення концепції Програми через офіційний сайт Ємільчинської селищної
ради.

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника селищного голови
Володимира ЄВТУХА.

Перший заступник
селищного голови Олександр РОМАНЮК


